Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
150
*
F1
A
F1
A
AURORA 2PV4
WANNENAUFSATZ SCHIEBETÜR 2-TEILIG MIT FIXTEIL
c V p G X
150 cm 4 mm 6 cm
Maße Code Glas
Profilfarbe
Preis
Effektives Maß Fixteil
Einstiegs-
breite 1 3 5 A B K
A F1 * ESG-Klar
ESG-Feder-
muster
Esprit Weiß Silber Chrom
138↔144 68 60 AURORA2PV138-
144↔150 71 63 AURORA2PV144-
150↔156 74 66 AURORA2PV150-
156↔162 77 69 AURORA2PV156-
166↔172 82 74 AURORA2PV166-
176↔182 87 79 AURORA2PV176-
GLAS ZERTIFIZIERT
ESG-Klar
cod 1
ESG-